— 1 —

暨教〔2025〕42 号

暨南大学关于调整教材委员会成员的通知

机关部处，直属单位，各校区、学部、学院、研究院：

鉴于领导换届及分工调整，经研究，学校决定对暨南大学教

材委员会成员进行调整，调整后委员会组成如下：

主 任：孙 彧 邢 锋

副主任：陈 莹 翁 健 张小欣

委 员：（按姓氏笔画排序）

马 民 支庭荣 文 吉 冯帅章 朱圭铭 朱晓峰

关柏鸥 阳 翼 苏炳添 李云飞 李 平 李哲涛

李 真 杨 丹 杨光华 吴 菁 汪 勇 张水兴

— 2 —

张冬梅 张晓慎 陈 龙 陈 达 陈国兵 陈晓明

陈填烽 陈耀忠 和敬涵 周庆华 郑小飞 郑 贤

屈 挺 侯兴泉 耿光刚 聂振华 郭宗杰 黄世清

黄 跃 梁瑞清 蒋 海 蒲若茜 熊卫华 黎文靖

戴胜利 鞠海龙 魏传光

秘书长：刘 涛

各学院教材分委员会依据本单位领导换届及分工调整情况

自行组织调整分委员会成员，并将名单上报本科生院教务处进行

备案。

特此通知

暨 南 大 学

2025 年 5 月 21 日

暨南大学党政办公室 2025 年 5 月 21 日印发